Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO NATAL-ZONA LESTE

26 de abril de 2024

Resultado do Edital nº 01/2024 DIGAE/RE/IFRNResultado do Edital nº 01/2024 DIGAE/RE/IFRN

Programa de Assistência EstudantilPrograma de Assistência Estudantil

De acordo com as inscrições e a análise socioeconômica realizada pelo Serviço Social, tendo como base o Editannl º Edital nºº Edital nº

01/2024 - DIGAE/RE/IFRN01/2024 - DIGAE/RE/IFRN, a Coordenação de A vidades Estudan s do Campus Avançado Natal Zona Leste torna público o

resultado seleção/renovação para os seguintes programas:

1. Programa de Apoio à Formação Estudantil (PAFE)Programa de Apoio à Formação Estudantil (PAFE)

  Abaixo consta apenas os nomes dos bolsistas já participantes. A relação dos novos selecionados será divulgada após o retorno das

atividades normais dos setores demandantes.

N°N° NOME/MATRÍCULANOME/MATRÍCULA

1 Alexandre Magno Ribeiro Diniz (20231010590023)

2 Antony Vinicius Santana Duarte (20211011120021)

3 Arthur Antunes Coimbra Azevedo (20231151210012)

4 Danilo Arthur da Silva Lima (20221014300013)

5 Derly Erecina Muniz dos Santos (20211011010040)

6 Everton Bezerra Dos Santos (20211014300006)

7 Evilim Vitória De Souza Silva (20211013010061)

8 Felipe Emanuel de Pontes Marinho (20221016020013)

9 Gabriella Da Silva Gadelha Da Cruz (20231150670009)

10 Geovanna Estevam De Lima (20222151210009)

11 Joana D'arc Silva Vicente (20232155110009)

12 Joao Paulo Fonseca da Silva (20211128070010)

13 José Ermesson Da Silva (20211014330031)

14 Joyce Raquel dos Santos da Silva (20211128070036)

15 Maria Clara da Silva Barbosa (20201014320006)

16 Maria Irani Santos Silva De Souza (20231010590035)

17 Matheus Machado de Oliveira (20231151210018)

18 Pedro Ramon Silva de Oliveira (20211012020022)

19 Sunamita Nunes de Oliveira (20232010570074)

20 Tiago Felix De Araujo (20211011120038)

2. Programa de Auxílio TransportePrograma de Auxílio Transporte

Na relação abaixo constam os nomes dos novos selecionados e dos já participantes.

A. Os selecionados terão até o dia 29 de abril de 2024:29 de abril de 2024:

* Informar no SUAP na aba "Dados Bancários" as informações da conta bancária. O Banco do Brasil não pode ser poupança apenas conta

corrente, os demais estão livres conta corrente ou poupança;

* Os dados bancários tem que ser do(a) estudante, não podendo ser de terceiros;

B. Será enviado para o e-mail do(a) estudante - informado no SUAP - o Termo de Ciência/Aceite sobre o valor que será

recebido, que deverá ser respondido até o dia 30 de abril de 202430 de abril de 2024

C. Será realizado mensalmente acompanhamento de frequência junto aos pólos dos(as) estudantes participantes do Programa

de Auxílio Transporte, sendo ser este um item primordial para a continuidade no respectivo programa.

NºNº NOME/MATRÍCULANOME/MATRÍCULA

1 Aaron Soares dos Santos Silva (20231154300006)

2 Adriana Teixeira Da Silva (20232155110033)

3 Alcibele Lopes da Silva (20231158060014)

4 Aline Aprígio Da Luz (20241158060060)

5 Alysson Jose Rodrigues de Sousa (20231154300065)

6 Anderson Francisco de Valença (20222155110003)

7 Antônio Carlos Maranhão Neto (20232154360086)

8 Arthur Antunes Coimbra Azevedo (20231151210012)

9 Beatriz Sayuri Do Nascimento Kato (20222155110050)

10 Bruna Gama De Oliveira (20231158060171)

11 Carla Edigania da Silva (20232158060064)

12 Carlos Eduardo de Sousa Nascimento (20241158060027)

13 Cristianne Correia Jatobá (20232153040152)

14 Daniel Alves do Nascimento (20232158060079)

15 Daniel Rezez do Amaral Firmino (20232158060015)

16 Danilo Felipe Dos Santos (20232154360022)

17 Elayne da Silva Rodrigues (20232153040079)

18 Emerson Renan Santos Da Silva (20232153040042)

19 Emily Beatriz Gomes Pereira (20231154300154)

20 Erica Taynara da Silva Lima (20232154360120)

21 Fábio de Carvalho Camilo (20232154360064)

22 Fabio Luis De Gois Teodosio (20232153040070)

23 Fernanda Priscila De Moura (20232155110077)

24 Francicleide da Câmara Marques de Oliveira (20241155110037)

25 Francisco César de Oliveira Filho (20232153040112)

26 Francisco Romario Gurgel (20231154300074)

27 Gabriel de Souza Macedo (20231158060087)

28 Gabriella Da Silva Gadelha Da Cruz (20231150670009)

29 Geovanna Estevam De Lima (20222151210009)

30 Gian Bismarck Teixeira Da Silva (20222155110027)

31 Gilvânia da Silva Mateus Fernandes (20232154360032)

32 Hecktor Julius de Sousa Honorato (20232158060034)

33 Hedck Weyne Silva Rocha (20232154360155)

34 Heliane da Silva Rodrigues (20231154300122)

35 Hingridy Rafaella Alves Santos Pessoa (20241158060061)

36 Igo Felipe Santos de Lima (20232154360167)

37 Izabelle Micarla Gomes Da Silva (20231150670031)

38 Jackson Emanuel De Lima Belo (20232153040055)

39 Jadson Silva Dantas (20232158060054)

40 Jailton Marcio De Melo Araujo (20231158060119)

41 Jeanne Monique de Alencar Coelho (20221150670037)

42 Jefferson Cândido Batista (20231158060129)

43 Jerônimo Ferreira da Silva Neto (20232155110028)

44 Jhony Karlos Da Silva Cruz Rego (20231151210043)

45 Joana D'arc Silva Vicente (20232155110009)

46 Jonatha Luan Cosme Costa (20241155110027)

47 Jose Flavio Estevam De Lima (20222155110038)

48 Jose Luan Neves Rocha (20232155110031)

49 Josiarnold Venancio Da Silva (20231158060168)

50 Josilene Andrade dos Santos Cavalcante (20241155110029)

51 Jussier Silvestre Leocadio Da Silva (20232158060087)

52 Kaíque de Lima e Souza (20232154360117)

53 Karina Marques Cardoso (20232154360127)

54 Kauan Carlos Varela Da Silva (20222155110065)

55 Lazaro De Oliveira Silva (20232158060049)

56 Leila Maria Da Silva (20231155110023)

57 Lindemberg Da Silva Dias (20232154360019)

58 Lionaria Oliveira Da Costa (20231155110002)

59 Luccas Vincet (20241158060014)

60 Lucimar Joaquim de Morais (20232155110072)

61 Luiz Phelipe Pimenta Frota (20232158060005)

62 Luzia Jaqueline Batista (20231158060193)

63 Luzia Nascimento Da Silva (20222155110041)

64 Maclaud Suyan Silva da Costa (20232153040155)

65 Manoel Messias Da Silva Neto (20231158060156)

66 Maria Aparecida Da Silva Barbosa (20232155110022)

67 Maria Dos Prazeres Hermenegildo De Oliveira (20231154300017)

68 Maria Eduarda Patricio do Nascimento (20241155110036)

69 Maria José Dias da Silva (20232153040097)

70 Maria Karoline De Lima (20232158060002)

71 Marilane De Melo Franca (20232158060032)

72 Mario Sergio De Oliveira Neto (20222155110037)

73 Marluce Remigio de Araujo (20232154360154)

74 Matheus Machado De Oliveira (20231151210018)

75 Mikaela Carneiro Duarte (20232158060025)

76 Mirelly Priscila de Oliveira Costa Diniz (20241155110044)

77 Missilene Célia Da Silva (20241158060041)

78 Nathalia Cristina De Lima (20232153040093)

79 Nayane Flor Da Rocha (20231155110030)

80 Rafaella Silva Gomes (20231158060017)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

81 Raquel Kelly Dos Santos Costa (20241150670001)

82 Rebeca Silva Ferreira (20241158060053)

83 Rodrigo Brandão Da Cruz (20232154360030)

84 Romildo Pereira De Melo (20231155110034)

85 Samuel Sillas Mariano Regis (20231158060106)

86 Sebastião Roberto Da Silva (20231154300135)

87 Tiago Rodrigues da Silva (20232155110053)

88 Vanuza Felix Da Silva Cruz (20231150670018)

89 Vitória Luíza de Oliveira Moraes (20241155110003)

90 Wandson Gomes De Andrade (20231155110012)

91 Wellington Alves de Santana (20232153040037)

92 Wergiley Robson De Oliveira Silva (20231155110038)

93 Wezio Nunes Oliveira (20232153040111)

94 Yanka Patrícia Ferreira Bezerra (20232154360170)

Documento assinado eletronicamente por:

Tatiana Gomes de Souza MedeirosTatiana Gomes de Souza Medeiros, COORDENADOR - FAG-IFRN - COAES/ZLCOORDENADOR - FAG-IFRN - COAES/ZL , em 26/04/2024 14:05:13.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

701510
c9d0fba103